12.368.03.2066  GESTÃO DOS RECURSOS DO SALÁRIO EDUCAÇÃO
Elemento:3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
Fonte de Recurso: 1-550-0000 – Transferência do Salário-Educação

CONTRATADO(A): DISLAY ALVES DOS SANTOS DAVI, INSCRITO SOB O CPF Nº 115.737.125-66, 
VALOR GLOBAL: 42.240,00(quarenta e dois mil duzentos e quarenta reais)- DATA DE ASSINATURA 
E VIGÊNCIA: 13/05/2025 a 13/05/2026; JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO- PREFEITO DO 
MUNICIPIO DE AMÉRICA DOURADA-BA.